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رهبر معظم انقاب اسامی اظهار داشتند: شهیدِ امنیت جان خود را 
برای امنیت و آسایش مردم فدا می کند که این فداکاری ها تجسم همه 

معارف اخاقی نهفته در شهید و شهادت است.
به گزارش ایرنا، بیانات رهبر معظم انقاب اسامی در دیدار 
دست اندرکاران برگزاری کنگره شهدای قم که در تاریخ ۸ آبان ۱۴۰۱ 
برگزار شده بود، صبح روز پنجشنبه در محل برگزاری این همایش 
در قم منتشر شد. حضرت آیت الله خامنه ای در این دیدار با تأکید 
بر لزوم زنده نگه داشتن یاد شهیدان و شنیدن پیام آنها، قم را شهر 
»قیام و اقامه« خواندند و گفتند: قم هم قیام کرد، هم ایران را به قیام 
واداشت که این از برکات حرم حضرت فاطمه معصومه)س( و حوزه 
علمیه و همچنین مردم خوب آن بود که شهدای زیادی در راه مبارزه 
تقدیم کردند؛ البته شهیدانی همچون مطهری، بهشتی و باهنر نیز که 
پرورش یافتگان قم هستند و بلکه همه شهدای ایران، شهیدِ قم محسوب 
می شوند؛ چراکه قم بود که با پاسخ به ندای امام بزرگوار، نهضت را آغاز 
کرد. ایشان با اشاره به نقش درخشان مردم قم در پیروزی انقاب و 
دفاع مقدس و امتحان های پی در پی تا امروز، بر نشان دادن ویژگی های 
برجسته شهدا با زبان هنر تأکید و خاطرنشان کردند: هر یک از حوادث 
درخشان قبل و بعد از انقاب مانند ستاره و نقطه درخشان تاریخی است 

و حادثه اخیر شاهچراغ نیز یکی از این ستاره هاست که اگرچه عده ای 
را داغدار و دل های همه را سرشار از غم و اندوه کرد، اما در تاریخ کشور 
ماندگار می شود و نشانه زنده بودن ملت و مایه افتخار و سربلندی است. 
حضرت آیت الله خامنه ای، شهید و شهادت را دربردارنده مجموعه ای 
از ارزش های ملی، دینی، انسانی و اخاقی برشمردند و افزودند: شهید 
مظهر »ایمان صادق« و »عمل صالح« و »جهاد در راه خدا« است و 
هویت ملی را ارتقا می دهد؛ همچنان که امروز فداکاری های شهیدان 

و پدران و مادران آنها موجب عظمت ملت ایران شده است. ایشان 
همچنین شهادت را مظهر فداکاری و شجاعت خواندند و افزودند: شهیدِ 
دفاع مقدس جان خود را داد تا دشمن خبیث و ظالم نتواند وعده خود 
یعنی رسیدن به تهران و به ذلت کشیدن ملت را عملی کند و شهیدِ 
امنیت نیز جان خود را برای امنیت و آسایش مردم فدا می کند که این 
فداکاری ها تجسم همه معارف اخاقی نهفته در شهید و شهادت است. 
رهبر معظم انقاب، شهادت را معامله با خدا و تأمین کننده مصالح ملی 
دانستند و گفتند: شهادت مایه همدلی و همچون نخ تسبیحی است که 
مجموعه ای از قومیت ها و زبان های مختلف را در میهن به هم پیوند زده 
و در هر شهر نام شهیدانی برجسته است که با یک هدف و در یک صف 
با دیگر هموطنان خود برای عزت اسام و عظمت جمهوری اسامی و 
تقویت ایران به شهادت رسیده اند. ایشان، انتقال جزئیات دفاع مقدس و 
شرح احوال شهیدان و پدران و مادران آنها را ضروری خواندند و گفتند: 
این کار نیازمند زبان هنر و تولیدات هنری همچون فیلم و سریال، 
مستند و شعر است. حضرت آیت الله خامنه ای در پایان سخنانشان ابراز 
امیدواری کردند همه کسانی که دل در گروی اسام و انقاب و ملت 
دارند، برای کودکان و نسل های نو و برای ایران عزیز همه توان و ظرفیت 

خود را به کار گیرند تا یاد و پیام شهیدان استمرار یابد و منتقل شود.

رئیس جمهور همه مدیران روابط عمومی ها را به به کارگیری نیروهای 
کارآمد، متعهد و هنرمند و همچنین پرهیز از جذب نیروهای ناکارآمد 
و بی انگیزه توصیه کرد و گفت: باید به روابط عمومی به عنوان کاری 
اهم نگاه شود؛ چراکه در مقابل آنها افرادی قرار دارند که در تاش اند 
 ضعف ها را احصا و بزرگ نمایی کنند و نقاط قوت را کم اهمیت 

جلوه دهند.
به گزارش پایگاه اطاع رسانی دولت، آیت الله دکتر سید ابراهیم 
رئیسی صبح روز پنجشنبه در همایش ملی جهاد تبیین و اطاع رسانی 
هنرمندانه با اشاره به تأکید رهبر معظم انقاب اسامی بر ضرورت 
جهاد تبیین، از همه کسانی که در جهت روشنگری، تبیین و تنویر 
افکار عمومی نقش دارند، قدردانی کرد و گفت: کار جهادی یک معنا و 

مفهومی دارد و در مبانی ما با کار عادی فرق می کند.
رئیس جمهور افزود: در حرکت جهادی جهادگر باید توانایی، رسالت، 
اقدامات خود و خودی ها و نیز اقدامات، توانایی، ظرفیت ها، روش ها و 
ابزارهای دشمن را ببیند و ارزیابی کند و سپس تاش و حرکت خود 
را با آنچه اقتضای یک حرکت جهادی است، متناسب کند تا در این 
حرکت جهادی با شناختی که از دشمن پیدا می کند، بتواند کاماً بر 

او فائق بیاید و پیروز شود.
دکتر رئیسی جهاد با مال، جان و لسان را از جمله اقسام جهاد تبیین 
برشمرد و اظهار داشت: قرآن در آیات متعدد خشیت داشتن از خدا و 
خشیت نداشتن از غیر خدا را شرط موفقیت جهاد تبیین دانسته است. 
خشیت غیر از خوف است؛ خشیت یعنی اینکه حقیقتاً احساس کند 
آنچه تأثیرگذار است، خداست و این به انسان توکل می دهد؛ اینکه 

انسان بداند آنچه که تأثیر می کند، سخن و بیان الهی است.
روابط عمومی ها نقش مهمی در مقابله با تلاش دروغ پردازان 

برای گمراه سازی جامعه دارند
رئیس جمهور در ادامه با اشاره به نقش مهم و اثرگذار شایعه پراکنان 
و دروغ پردازان در گمراه سازی جامعه، تصریح کرد: این نقش مخرب 
تا اندازه ای اثرگذار است که خدای متعال در قرآن کریم و در روایت 
جنگ احزاب آنان را با عنوان مُرجِفون در ردیف کفار، منافقین و 

مشرکین قرار داده است.
آیت الله رئیسی با بیان اینکه این جریان به دنبال شکل دهی شناخت 
و ادراک جامعه بر اساس اهداف و منافع خود هستند، تصریح کرد: 
در چنین عرصه ای که شایعه پراکنان و دروغ پردازان تاش دارند در 
ادراکات جامعه اختال ایجاد کنند، خوب را بد، بد را خوب، نقاط ضعف 
را برجسته و نقاط قوت را کوچک نمایی کنند، نقش روابط عمومی ها 

بسیار مهم و حائز اهمیت است.
امروز وضعیت آرایش نیروی انسانی و جهت گیری ما متناسب 

با جنگ پیچیده شناختی نیست
رئیس جمهور با اشاره به اینکه امروز وضعیت آرایش نیروی انسانی، 
جهت گیری، اقدام به موقع و نفوذ در مخاطب ما، متناسب با این 
جنگ پیچیده نیست، تصریح کرد: امروز مسئله جهاد تبیین برگرفته 
از بیانات حکیمانه رهبر معظم انقاب از ضروریات جامعه است. در 
۴۳ سال گذشته ایستادگی و مقاومت، اقدامات خاقانه و ابتکاری 
و همچنین پیشرفت های بسیار بزرگ و شگرفی که در حوزه های 
صنعتی، دفاعی و علم و فناوری حاصل شده، به درستی و در زمان 
خودش برای مردم تبیین نشده و لذا دشمن با سوءاستفاده از این 
خلأ، به ایجاد شبهات و گره های ذهنی در افکار عمومی جامعه اقدام 

کرده است.
روشنگری و بازکردن گره های ذهنی افکار عمومی وظیفه افراد 

آگاه در روابط عمومی هاست
دکتر رئیسی با بیان اینکه این گره های ذهنی به مرور زمان به ادراک 
نادرست، تصمیم ناصحیح و اعمال ناشایستی تبدیل شده که امروز در 

برخی نقاط کشور شاهدیم، تصریح کرد: امروز روشنگری و باز کردن 
این گره های ذهنی از افکار عمومی جامعه، وظیفه افراد مطلع و آگاه 

در نهاد روابط عمومی هاست.
کار روابط عمومی در عین سختی، باید هنرمندانه و همراه با 

عقلانیت و عطوفت باشد
رئیس جمهور در ادامه نهاد روابط عمومی را پل ارتباطی میان 
مردم و مسئولان دانست و اظهار داشت: کار سخت روابط عمومی و 
اطاع رسانی هم پیشتازانه است، هم پیشگیرانه؛ هم دفاع است، هم 
تهاجم که باید با اطاع رسانی هنرمندانه، عقانیت و عطوفت همراه 
باشد تا بتواند برای مردم جاذبه ایجاد کند. آیت الله رئیسی در ادامه 
با تأکید بر ضرورت تبیین اقدامات و دستاوردهای دولت از سوی 
روابط عمومی ها، تصریح کرد: بارها اعام کرده ایم اقدامات دولت باید 
با پیوست رسانه ای، اطاع رسانی زمان شناسانه، هنرمندانه و متعهدانه 
همراه باشد تا برای افکار عمومی جامعه به خوبی تبیین شود. رئیس 
جمهور با اشاره به اهمیت کار اقناعی از سوی روابط عمومی ها، افزود: 
اقناع افکار عمومی صرفاً با صدور اطاعیه و بیانیه میسر نیست و باید 
با اصاح نقص ها در روش ها و برطرف سازی کمبود ابزارها و امکانات به 

شیوه درست و صحیح انجام شود.
و  گویاترین  جامع ترین،  اولین،  باید  روابط عمومی ها 

قانع کننده ترین روایت را ارائه کنند
دکتر رئیسی در تشریح تفاوت میان کنشگری فعال و منفعانه در 
حوزه روابط عمومی و اطاع رسانی، گفت: روابط عمومی های ما باید 
اولین، جامع ترین، گویاترین و قانع کننده ترین روایت را درباره مسائل، 
ارائه کنند؛ در غیر این صورت کار برای اقناع سازی افکار عمومی سخت 

و منفعانه خواهد شد.
به روابط عمومی به عنوان کاری اهم نگاه شده و نیروهای 

کارآمد و هنرمند در آن جذب شوند
رئیس جمهور همه مدیران روابط عمومی ها را به به کارگیری نیروهای 
کارآمد، متعهد و هنرمند در بدنه دستگاه های اطاع رسانی و همچنین 
پرهیز از جذب نیروهای ناکارآمد، بی انگیزه و غیرفعال، توصیه کرد 
و افزود: حقیقتاً باید به روابط عمومی به عنوان کاری اهم نگاه شود؛ 
چراکه در مقابل آنها افرادی قرار دارند که در تاش اند ضعف ها را احصا 

و بزرگ نمایی کنند و نقاط قوت را کم اهمیت جلوه دهند.
در برابر بمباران ثانیه ای افکار عمومی از سوی دشمن، 

زمان شناسی یکی از ضرورت هاست
آیت الله رئیسی در ادامه ضرورت زمان شناسی در اطاع رسانی، 
ادراک سازی و پاسخ تبیینی به شبهات را مورد تأکید قرار داد و 
گفت: در شرایطی که دشمن به صورت دقیقه ای و ثانیه ای به بمباران 
فکری جامعه اقدام می کند، زمان و زبان مناسب در اقناع سازی یکی از 

ضرورت هاست که باید به صورت جدی مورد توجه قرار گیرد.
دکتر رئیسی در بخش دیگری از سخنان خود هماهنگی و هم افزایی 
دستگاه ها را در جلوگیری از متعارض و متناقض جلوه دادن بدنه 
دولت بسیار ضروری و مؤثر خواند و افزود: در این زمینه هم فکری 

و هم افزایی همه مدیران، مسئولان و وزرا، مورد تأکید جدی است.
رئیس جمهور نقش مدیر روابط عمومی را همسان و هم تراز رئیس 
دفتر یک مدیر و مسئول دانست و گفت: نقش مدیران روابط عمومی از 
این جهت حائز اهمیت است که باید بهنگام خبر بگیرند و بهنگام خبر 
دهند و اگر میان روابط عمومی و مدیر فاصله باشد، بسیاری از مسائل 

مهم، در حوزه اطاع رسانی با اختال موجه خواهد شد.
برخورداری از روحیه جهادی در عرصه روابط عمومی مؤثرتر و 

مهم تر از بودجه و امکانات است
آیت الله رئیسی در ادامه »امیدآفرینی« و »روایت پیشرفت ها« را 
از دیگر وظایف مهم و بااهمیت روابط عمومی ها برشمرد و افزود: 
روابط عمومی ها وظیفه دارند با بیان و روایت پیشرفت ها و قوت ها با 
سیاست خبیثانه و رذیانه دشمن در ایجاد یأس و ناامیدی در جامعه 

مقابله کنند.
رئیس جمهور در اختیار داشتن بودجه، امکانات و برنامه ریزی را از 
شروط لازم، اما ناکافی در موفقیت امر روابط عمومی و اطاع رسانی 
دانست و گفت: پیش از همه این موارد وجود یک مدیر پرتاش، 
باانگیزه و با روحیه جهادی در رأس مجموعه روابط عمومی مؤثر 
 است و معطل گذاشتن امر اطاع رسانی به بودجه و امکانات 
پذیرفتنی نیست. دکتر رئیسی روابط عمومی ها را به بیان حقایق با 
انگیزه و تاش مضاعف بدون بزرگ نمایی یا کوچک نمایی توصیه کرد 
و افزود: در طول یک سال گذشته به رغم همه تاش ها و اقدامات 
صورت گرفته، برون داد اقدامات و دستاوردهای دولت متناسب با حجم 
فعالیت ها نیست و در این زمینه نیاز به انگیزه و تاش مضاعف داریم.

رئیس جمهور با اشاره به مطالبه قرار گرفتن فعالان حوزه روابط 
عمومی در زمره مشاغل سخت و زیان آور، افزود: حقیقتاً کار روابط 
عمومی ها جزو کارهای سخت است، اما اقناع و تبیین سخت و زیان آور 
بودن این شغل با عملکردها و اقدامات انجام شده نیز به عهده خود 

روابط عمومی هاست.
برخی خواص در اغتشاشات اخیر وظایف خود را انجام نداده 

و مردود شدند
آیت الله رئیسی در این همایش همچنین عدم موضع گیری درباره 
اغتشاشات اخیر از سوی برخی خواص، چهره های سیاسی، نخبگان 
و مدعیان روشنفکری را مورد انتقاد جدی قرار داد و گفت: بسیاری 
از این افراد در اغتشاشات اخیر، وظایف قانونی، شرعی و انسانی خود 
در تنویر افکار عمومی، بیان حقایق و محکومیت توطئه دشمن را 
انجام ندادند و مردود شدند؛ چراکه از جوسازی ها در فضای مجازی 
می ترسند. در حالی که خدای متعال به پیامبر)ص( فرمود: »اثرگذار 

در اندیشه ها و افکار مردم من هستم.«
رئیس جمهور رصد و دیده بانی و همچنین هشدار و اقدام به موقع را 
از ویژگی های نخبگی و روشنفکری در جامعه توصیف کرد و گفت: 
نخبه و روشنفکر واقعی ما شهید سلیمانی و بسیجیان و نیروهای 
جان بر کفی هستند که امروز جان خود را برای امنیت کشور و مردم 

خود فدا کردند.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست اندرکاران برگزاری کنگره شهدای قم:

شهیدِامنیتجانخودرابرایمردمفدامیکند

رئیس جمهور در آیین ملی جهاد تبیین: بسیاری از خواص در قضایای اخیر مردود شدند  

اقناع افکار عمومی با زمان شناسی 

برنامهتشییعپیکرشهید
محمدمویدیدرشیرازاعلامشد

فرماندار شهرستان شیراز گفت: آیین تشییع پیکر طلبه 
شهید محمد مویدی که به دست اغتشاشگران به شهادت 
رسید، شنبه ۲۸ آبان در محل شهادت این شهید در 

خیابان معالی آباد شیراز برگزار می شود.
لطف الله شیبانی پنجشنبه در گفت و گو با ایرنا افزود: 
مراسم تشییع پیکر مطهر شهید مویدی به صورت متفاوت 
با سایر مراسمات گذشته، در خیابان معالی آباد شیراز 

برگزار خواهد شد.
فرماندار شیراز ادامه داد: آیین تشییع پیکر مطهر طلبه 
شهید محمد مویدی شنبه ۲۸ آبان ۱۴۰۱ رأس ساعت ۹ 
و ۳۰ دقیقه صبح در محل شهادت این شهید در خیابان 
معالی آباد از پل بصیرت و مقابل مسجد شهید دستغیب 

آغاز می شود و تا پارک ملت ادامه خواهد یافت.
وی اضافه کرد: آیین تشییع در خیابان معالی آباد شیراز 

با سخنرانی در مقابل پارک ملت خاتمه پیدا خواهد کرد.
شیبانی خبر داد: بر اساس وصیت این شهید والامقام، پیکر 
مطهر شهید به شهرستان بیضا منتقل و در حسینیه ای در 

این شهر به خاک سپرده خواهد شد.
وی در ادامه با بیان اینکه این طلبه به دلیل اصابت کوکتل 
مولوتف به سر به شهادت رسیده است، گفت: روحانیون و 
طاب سراسر کشور درخواست برخورد شدید با عامان 

این رخداد تلخ را مطرح کرده اند.
فرماندار شیراز از آحاد مردم و شهروندان برای حضور 
 در آیین تشییع پیکر مطهر این شهید والامقام دعوت به 

عمل آورد.
محمد مویدی شامگاه سه شنبه ۲۴ آبان ماه ۱۴۰۱ با 
برخورد کوکتل مولوتف به سر توسط اغتشاشگران در 

خیابان معالی آباد شیراز به شهادت رسید.

مدیر روابط عمومی دانشگاه 
علوم پزشکی شیراز خبر داد: 

۱۷۶کروناییدربیمارستانهای
فارسبستریهستند

ابوذر پاریزی مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و 
خدمات بهداشتی درمانی شیراز آخرین وضعیت ویروس 
کرونا در استان فارس را از ابتدای شیوع تا روز جمعه 

بیست و هفتم آبان ۱۴۰۱، اعام کرد.
به گزارش شیرازنوین به نقل از روابط عمومی دانشگاه 
علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، وی 
گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دومیلیون 
و ۲۵۳هزار و ۷۷۶ تست تشخیصی مولکولی و تست 
سریع در آزمایشگاه های استان تهیه شده که با بررسی 
نمونه های انجام شده، ۶۶۱هزار و ۶۹۸ بیمار مثبت 

شناسایی شده است.
او افزود: از مجموع تست های انجام شده از ابتدای شیوع 
تاکنون، یک میلیون و ۸۲۵هزار و ۸۲۵ تست تشخیصی 
مولکولی بوده که ۵۳۳هزار و ۶۲ مورد بیمار مثبت قطعی 
شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید 
حاج قاسم سلیمانی تاکنون ۴۲۷هزار و ۸۲۷ مورد 
تست سریع انجام شده و ۱۲۸هزار و ۶۳۶ بیمار مثبت 

شناسایی شده است.
مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز گفت: 
با بستری ۳۰ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، 
هم اکنون ۱۷۶ بیمار مثبت و مشکوک دارای عائم در 
بیمارستان های استان بستری هستند که از این تعداد، 
۲۹ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش های 

ICU مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند.
پاریزی اضافه کرد: خوشبختانه در ۲۴ ساعت گذشته، 
مورد جدیدی از فوت ناشی از کووید ۱۹ در فارس 
گزارش نشده و مجموع جان باختگان ناشی از کووید 
۱۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون، هشت هزار و ۱۶۵ 

نفر است.
همچنین از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون ۶۵۳هزار 
و ۴۷۴ هم استانی مبتا به کووید ۱۹ بهبود یافته اند 
 که از بیمارستان ها ترخیص یا از ایزوله خانگی 

خارج شده اند.
در حال حاضر مجموع تعداد دوز تزریق شده واکسن 
کرونا در شهرستان های زیرمجموعه دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با احتساب 
چهار دوز، به هشت میلیون و ۲۸۳هزار و ۸۵۰ دوز 
رسیده که از این تعداد سه میلیون و ۴۳۴هزار و ۶۱۱ 
دوز نوبت اول، سه میلیون و ۱۴۱هزار و ۵۹۰ دوز نوبت 
دوم، یک میلیون و ۵۷۵هزار و ۲۶۰ دوز نوبت سوم و 

۱۳۲هزار و ۳۸۹ دوز یادآور واکسن بوده است.

مدیرعاملپتروشیمی
شیرازبازداشتشد

در پی انتشار خبر بازداشت مدیرعامل پتروشیمی شیراز و 
۲ تن از معاونان این مجموعه و حاشیه ها و خبرسازی های 
مربوط به این موضوع، پیگیری های خبرنگار ایرنا نشان 
می دهد مدیرعامل پتروشیمی شیراز با پیگیری و اراده 

نهادهای نظارتی درون دولت بازداشت شده است.
به گزارش روز پنجشنبه ایرنا، در پی انتشار خبر بازداشت 
مدیرعامل پتروشیمی شیراز و ۲ تن از معاونان این مجموعه 
و حاشیه ها و خبرسازی های مربوط به این موضوع، 
پیگیری های خبرنگار ایرنا نشان می دهد مدیرعامل بازداشت 
شده با پیگیری و اراده نهادهای نظارتی درون دولت مورد 
پیگرد قرار گرفته است. دولت با التزام به رویکرد مبارزه 
با فساد، پس از بررسی های دقیق نظارتی، پرونده را در 
اختیار قوه قضائیه قرار داد و موضوع را تا رسیدن به نتیجه 
نهایی پیگیری خواهد کرد. در خصوص خبر تجلیل از 
مدیرعامل بازداشتی، گفتنی است وی در مراسم تجلیل از 
صادرکنندگان برتر کشور که ۳۰ مهرماه ۱۴۰۱ برگزار شده 
بود، حضور داشت و شرکت پتروشیمی شیراز مورد تقدیر 
محترم صمت قرار گرفت که آن تقدیر نیز ناظر به عملکرد 
سال ۱۴۰۰ این شرکت بوده که فرد مزبور در آن مقطع 
مسئولیتی در پتروشیمی شیراز نداشته است. همانگونه که 
ریاست جمهور بارها تأکید کرده اند، مسئله مبارزه با فساد 
و تخلف و تبعیض و حساسیت درباره سامت اداری تحت 
عنوان گشت ارشاد مدیران، به عنوان یک اقدام عملیاتی 
ویژه در دستور کار همه ارکان دولت است و دولت مردمی 
با صراحت و شجاعت هرگونه تخلف و فساد احتمالی را 
 خود شخصاً بررسی، برخورد و به دستگاه قضایی و مردم 

معرفی می کند.

فرمانده انتظامی استان فارس: 

شهیدانمایهافتخاروسربلندی
ایراناسلامیهستند

فرمانده انتظامی استان در دیدار با چند خانواده شهید 
انتظامی در شهرستان فیروزآباد، گفت: شهیدان مایه افتخار 
و سربلندی ایران اسامی هستند. به گزارش پایگاه خبری 
پلیس، سردار »رهام بخش حبیبی« در این دیدار امنیت 
ایران اسامی را حاصل خون شهدا دانست و تأکید کرد: 
وظیفه همه ماست که پاسدار خون شهدا و ادامه دهنده 
راه آنها باشیم. وی خدمت به خانواده شهدا را بالاترین 
افتخار اعام کرد و افزود: شهدای گرانقدر به معنای واقعی 
مجاهدین فی سبیل الله بودند و مانند مولای خود حضرت 
سید الشهدا)ع( از جان خود برای حفظ عزت، ناموس و 
شرف گذشتند. سردار حبیبی تصریح کرد: همواره باید 
قدرشناس ایثارگری  و جان فشانی های شهدا و جانبازان 
باشیم و فرهنگ شهادت، ایثارگری و مبارزه با دشمنان را 
زنده نگه داریم. این مقام ارشد انتظامی با اشاره به اینکه 
شهیدان مایه افتخار و سربلندی ایران اسامی هستند، 
گفت: مردم ایران قدردان فداکاری ها شهدا و خانواده آنان 
هستند؛ چراکه این خانواده ها فرزندان برومند خود را در 
زمانی که کشور به آنها نیاز داشت، در راه اسام و انقاب 

تقدیم کردند.
گفتنی است در پایان این دیدار هدایایی توسط سردار 

حبیبی به خانواده های این شهیدان تقدیم شد.

کشتهسازیجعلی،
اینباردرشیراز

 
رسانه های معاند در ادامه حرکت نخ نمای خود در 
کشته سازی برای اغتشاشات، ادعایی درباره فردی مطرح 
کردند که روز پنجشنبه ۲۶ آبان ۱۴۰۱ در شیراز به 
خاک سپرده شد. آنها مدعی شدند که فردی به نام میاد 
شادکام در تجمع های غیرقانونی شامگاه ۲۴ و ۲۵ آبان 
شیراز در جمع معترضان حضور داشته و کشته شده است.
این در حالی است که بررسی ها نشان می دهد این مرحوم 
۱۵ آبان جان باخته است. سخنگوی اورژانس فارس در 
پاسخ به ایرنا گفت: مرحوم شادکام ۱۵ آبان ۱۴۰۱ بر 
اثر وقوع حادثه تصادف در محل پُل شهید رودکی شیراز 

جان باخته است. 
بنا بر اعام مراجع ذی ربط، به دلیل اینکه پیکر این مرحوم 
در زمان حادثه شناسایی نشده بود، مجهول الهویه بود 
و در نهایت، پیکر وی پس از شناسایی ۲۲ آبان ماه به 
خانواده اش تحویل و پنجشنبه ۲۶ آبان به خاک سپرده 
شد. کشته سازی از رویکردهای ضدانقاب در اغتشاشات 

اخیر به منظور انداختن فاصله و اختاف بین مردم است.

پاسخگوییپنجمدیرشهرداری
شیرازبهشهروندانازطریق

۱۳۷درهفتهآینده
پنج مدیر شهرداری شیراز در هفته آینده پاسخ گوی مستقیم 
شهروندان از طریق سامانه ۱۳۷ هستند. به گزارش پایگاه 
اطاع رسانی شهرداری شیراز، مدیران شهردارى هر ماه طبق 
جدول زمان بندى در قالب طرح »روى خط شهر« به صورت 
مستقیم و بدون واسطه پاسخ گوى درخواست ها و سؤالات 
شهروندان هستند. بنا به این  گزارش، غامرضا غامی معاون 
محیط زیست و خدمات شهری روز شنبه ۲۸ آبان ماه، 
مصطفی مشفقیان معاون شهردار و رئیس سازمان فرهنگی، 
اجتماعی و ورزشی روز یکشنبه ۲۹ آبان ماه و رضا جاویدی 
مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل در روز دوشنبه ۳۰ 
آبان ماه پاسخ گوی شهروندان از طریق سامانه ۱۳۷ هستند. 
شهروندان گرامی همچنین می توانند مسائل و درخواست های 
خود را با غامرضا شهریاری شهردار منطقه ۳ روز سه شنبه 
یکم آذرماه و محمد تولایی شیرازی شهردار منطقه ۲ در 
روز چهارشنبه ۲ آذرماه در میان بگذارند تا آنها شنونده و 

پاسخ گوی درخواست ها و سؤالات شهروندان باشند .

آیت الله رئیسی:

امروز وضعیت آرایش نیروی انسانی 
و جهت گیری ما متناسب با جنگ 

پیچیده شناختی نیست

به گفته رئیس سازمان صمت فارس، با ایجاد و تقویت صنایع 
پایین دستی در مجتمع صنعتی ذوب آهن پاسارگاد، اشتغال زایی 
چندین برابر می شود. حمیدرضا ایزدی در حاشیه سفر نایب رئیس 
اول مجلس شورای اسامی به استان فارس و بازدید از مجتمع صنعتی 
ذوب آهن پاسارگاد با تأکید بر صادرات و لزوم ایجاد و تقویت صنایع 
پایین دستی و تکمیل زنجیره این صنعت برای توسعه اقتصادی، افزایش 
درآمد، کاهش واردات و اشتغال زایی چندین برابری گفت: مجتمع 
صنعتی ذوب آهن پاسارگاد بزرگ ترین واحد بخش خصوصی فولاد 

کشور است.
به نقل از سازمان صمت فارس، ایزدی ادامه داد: ایجاد و راه اندازی 
شهرک تخصصی فولاد، استقرار و تکمیل صنایع پایین دستی )مثل 
فولادسازی، صنایع ساختمانی، الکترود فنرسازی و...( نیز در کنار 
مجتمع صنعتی ذوب آهن پاسارگاد از اهمیت ویژه ای برخوردار است 

که این مهم در دستور کار قرار دارد.
ایزدی خاطرنشان کرد: چرخه فولاد از کنسانتره تا شمش در ۳ پروژه 
در حال انجام است و در امر صادرات غیرنفتی جایگاه اول ارزآوری در 

فارس را با صادرات یک میلیون تنی در سال دارد.
بر اساس این گزارش، علی نیکزاد نایب رئیس اول مجلس شورای 
اسامی به اتفاق معاون وزیر صمت و رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 

سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران، معاون وزیر راه و 
شهرسازی ، رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت فارس، نماینده مردم  
شهرستان های سروستان، خرامه و کوار در مجلس شورای اسامی، 
فرماندار کوار و تعدادی از رؤسای دستگاه های اجرایی، فعالان اقتصادی 
و تشکل های بخش خصوصی از مجتمع صنعتی ذوب آهن پاسارگاد 
بازدید کرد. همچنین جلسه جمع بندی در فرمانداری کوار هم با 
حضور مسئولان، فرمانداران شهرستان های سروستان و کوار و خرامه 
و بررسی بازدیدهای نمایندگان وزارتخانه های صنعت، معدن و تجارت، 
نیرو، راه و شهرسازی، آموزش و پرورش و بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی از پروژه های مهم و عمرانی ۳ شهرستان فوق الذکر برگزار شد و 

راهکارهای عملیاتی و تصمیم گیری های لازم به تصویب رسید.

رئیس سازمان صمت فارس عنوان کرد:

صنایع پایین دستی تقویت شود
با ایجاد و تقویت صنایع پایین دستی اشتغال زایی چندین برابر می شود


